教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976916
聯絡人：歐月嬌
電　話：(02)77365906

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年1月19日
發文字號：臺教綜(三)字第1070231070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行政院來函、政府內部控制共通性作業(含跨職能整合)範例製作原則第四點修

正規定、修正總說明及對照表

主旨：轉知行政院修正「政府內部控制共通性作業(含跨職能整
合)範例製作原則」第四點，請查照。

說明：
一、依行政院107年12月28日院授主綜規字第1070600898號函

辦理。
二、行政院為兼顧各權責機關（單位）（指財政部、法務部、

科技部、國家發展委員會、行政院公共工程委員會、行政
院主計總處、行政院人事行政總處、行政院資通安全處）
訂（修）頒共通性作業(含跨職能整合)範例實務需要，爰
整併「內部控制制度共通性作業範例製作原則」及「內部
控制制度共通性作業範例跨職能整合應行注意事項」，訂
定「政府內部控制共通性作業(含跨職能整合)範例製作原
則」，請各權責機關（單位）據以檢修共通性作業(含跨
職能整合)範例。

三、檢附旨揭製作原則第四點、總說明及對照表各1份（如附
件）供參。

正本：本部各單位、部屬機關(構)及國立大專校院、各國立大學附設醫院及農林場
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)